
ANEXO 14 (art. 13 - L.C. 101/00)
COMPARATIVO DAS METAS BIMESTRAIS DA ARRECADAÇÃO

DIFERENÇARECEITA ARRECADADABIMESTRE META DE ARRECADAÇÃO

ORÇAMENTO - 3º BIMESTRE DE 2025
R$ 1,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PIRACICABA

Emissão: 15/07/2025 11:22:23

1º

2º

4º

3º

5º

6º

24.854.248,88

16.631.554,10

16.620.339,50

19.201.099,39

16.311.257,17

17.038.780,46

19.904.246,31

16.392.114,93

20.179.990,11

(4.950.002,57)

(239.439,17)

3.559.650,61

TOTAL : 110.657.279,50 56.476.351,35 (1.629.791,13)

LUCIANA SILVA GOMES PANTUZA
CONTADORA

CRC 57796

AUGUSTO HENRIQUE DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

ADRIANO MELO ALVES
CONTROLADOR


