



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PIRACICABA
ANEXO 14 (art. 13 - L.C. 101/00)
COMPARATIVO DAS METAS BIMESTRAIS DA ARRECADAÇÃO
ORÇAMENTO - 3º BIMESTRE DE 2025

Emissão: 15/07/2025 11:22:23

R\$ 1,00

BIMESTRE	META DE ARRECADAÇÃO	RECEITA ARRECADADA	DIFERENÇA
1º	24.854.248,88	19.904.246,31	(4.950.002,57)
2º	16.631.554,10	16.392.114,93	(239.439,17)
3º	16.620.339,50	20.179.990,11	3.559.650,61
4º	19.201.099,39		
5º	16.311.257,17		
6º	17.038.780,46		
TOTAL :	110.657.279,50	56.476.351,35	(1.629.791,13)

LUCIANA SILVA GOMES PANTUZA
CONTADORA
CRC 57796

AUGUSTO HENRIQUE DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

ADRIANO MELO ALVES
CONTROLADOR